[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	апреля
	20
	20
	г.

	№
	13

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений

в решение Совета депутатов от 12.12.2019г.

№ 62 «О бюджете муниципального образования

городское поселение Приобье на 2020год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

             Рассмотрев проект решения Совета депутатов городского поселения Приобье «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 12.12.2019г. № 62 «О бюджете муниципального образования городское поселение Приобье на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 12.12.2019г.  № 62 «О бюджете муниципального образования городское поселение Приобье на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения, изложив пункт 17 решения в следующей редакции:
«17.  Установить, что в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации из бюджета городского поселения Приобье на безвозмездной и безвозвратной основе могут предоставляться субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим свою деятельность на территории городского поселения Приобье в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров), выполнением работ, оказанием услуг, в том числе:
- организующим временное трудоустройство граждан на территории городского поселения Приобье;

- специализированным службам по вопросам похоронного дела на возмещение стоимости услуг по погребению умерших.

Субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам - производителям товаров (работ, услуг), предусмотренные настоящим пунктом, предоставляются в соответствии с порядками, установленными постановлениями администрации городского поселения Приобье».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки муниципального бюджетного учреждения «Культурно-информационный центр «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Совет Депутатов городского поселения Приобье.

  Председатель Совета депутатов                                        Глава

 городского поселения Приобье                                           городского поселения Приобье

__________________    Е.И. Соломаха                                   __________________   Е.Ю. Ермаков